
UCHWAŁA NR III/18/2024 
RADY GMINY WYDMINY 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Wydminy za 2023 rok i sprawozdania 
rocznego z wykonania budżetu Gminy Wydminy oraz sprawozdania rocznego z wykonania planu 

finansowego instytucji kultury, dla których organem założycielskim jest Gmina za 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Wydminy po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego 
i sprawozdania z wykonania budżetu za 2023 rok uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza sprawozdanie finansowe Gminy Wydminy za 2023 rok i sprawozdanie roczne z wykonania 
budżetu Gminy Wydminy oraz sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego instytucji kultury, dla 
których organem założycielskim jest Gmina za 2023 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Wydminy 

 
 

Krystyna Bożena Pindur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8FA7B71-AF4E-4B8C-8A0A-1411950E69A9. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Do wyłącznej właściwości rady należy rozpatrywanie sprawozdania finansowego oraz sprawozdania 
rocznego z wykonania budżetu gminy. Rada Gminy Wydminy, biorąc pod uwagę stanowisko Komisji 
Rewizyjnej postanawia zatwierdzić sprawozdanie finansowe i sprawozdanie roczne z wykonania budżetu 
Gminy Wydminy oraz sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego instytucji kultury za 2023 rok. 
Uchwała jest częścią procedury absolutoryjnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8FA7B71-AF4E-4B8C-8A0A-1411950E69A9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/18/2024 RADY GMINY WYDMINY z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


